4. 30 חודשי פסילה בפועל מלהחזיק ו/או לקבל רישיון נהיגה. הפסילה תחושב מהיום. נאשם פטור.
5. 12 חודשי פסילה וזאת על תנאי למשך 36 חודשים מהיום.
6. קנס כספי בסך 2,000 ₪ בחמישה תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.5.16.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ז אייר תשע"ה, 06 מאי 2015, בהעדר הצדדים.